

Objednatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu: ██████████

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Žárovice 31
798 03 Plumlov

Jméno: ██████████
Telefon: ██████████
Email: ██████████

Dodavatel:

Petr Nedbal
SNP 415/58
79607 Držovice

IČO: 49147790
DIČ: CZ6803011655

Email: ██████████
Mobil: ██████████
Telefon: ██████████

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění	
Objednáváme u Vás náhradní díly dle přiložené nabídky.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	8.240,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: ██████████, Žárovice 31, 798 03, Plumlov

Telefon: ██████████ Mobil: ██████████ E-mail: ██████████

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2018-0272, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

29.01.2018 ██████████

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel IČO 49147790 DIČ CZ6803011655
Petr Nedbal
SNP č.415/58
796 07 Držovice
Podnikatel registrován v Živnostenském rejst.
Peněžní ústav [REDACTED]
Číslo účtu [REDACTED] 0

Variabilní symbol 426
Konstantní symbol 0008
Specifický symbol

Částka = 9966.00 Kč

Objednávka

-Příjemce-

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
divize Plumlov

Žárovice 31
798 03 Plumlov

-Odběratel-

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6

IČO 00000205 DIČ CZ00000205

Platební podmínky

Den splatnosti

12.02.2018

Způsob úhrady

Převodním příkazem

Datum vystavení dokladu

29.01.2018-

Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jedn.Cena	Množství	Celk.Cena	DPH
61-211 Super diesel aditiv 500ml		155.00	12.00 ks	1860.00	21%
61-18 pákový lis 648 ,652		409.38	1.00 ks	409.38	21%
61-2391 kotouč F 150 na kov řezný		27.97	25.00 ks	699.25	21%
62-38 svítidla zadní P,L 67115711		210.00	2.00 ks	420.00	21%
62-12-21 žárovka 12V 21W		4.79	2.00 ks	9.58	21%
62-1221-5 žárovka 12V 21/5W		4.86	2.00 ks	9.72	21%
98 nástavec blatníku P.L 70477906		1068.00	2.00 ks	2136.00	21%
41-597 nápis		55.47	2.00 ks	110.94	21%
41-708 lišta 52455301		82.82	1.00 ks	82.82	21%
41-709 znak 70115326,55115323		33.48	1.00 ks	33.48	21%
41-253 rukojeť 69112103		22.68	1.00 ks	22.68	21%
41-37 vyp.ložisko 69182110		564.65	1.00 ks	564.65	21%
41-36 vypínací ložisko 70112728		136.35	1.00 ks	136.35	21%
41-32 hadice sací 720011310		76.70	1.00 ks	76.70	21%
41-1681 hadice vodní 32/42 70011307		26.56	1.00 ks	26.56	21%
41-1680 hadice vodní 40/52 70011306		19.98	1.00 ks	19.98	21%
41-31 hadice 70011304		16.74	1.00 ks	16.74	21%
62-134 kohout výpustný		72.01	1.00 ks	72.01	21%
41-1463 čep lišty 45116404		318.00	1.00 ks	318.00	21%
41-201 koncovka 540 ot.55115941		778.80	1.00 ks	778.80	21%
41-1529 šroub 55115910		46.80	1.00 ks	46.80	21%
41-914 zátka 55115929		20.70	1.00 ks	20.70	21%
61-174-1 kleště na PK vnitřní 40-100 bo		365.04	1.00 ks	365.04	21%
Celkem				8236.18	Kč